平成 29 年 10 月 10 日

（一社）日本建設機械レンタル協会 神奈川支部

会  員 各位

（一社）日本建設機械レンタル協会 神奈川支部

支部長 金子眞紀子

研修  篠原副支部長

平成 29年度 技能コンテスト『溶接技能』実施のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

第二回『溶接技能コンテスト』を実施いたします。溶接技術は我々レンタル業者にとっても

必要な技術の一つともなっており、この難関な技能検定にチャレンジすることで技術マンとし

ての自信が高まり、更なる資質向上につながるとともに会社の整備体制の強化に貢献できる人

材育成の一端を担う機会ともなります。

本コンテストは昨年同様、合格者には主催東京支部の協会より合格認定証を発行し併せて、

成績優秀上位者を表彰いたします。自身と会社の技術レベル確認のためにも積極的なチャレン

ジをお勧めいたします。

なお、今年度は関東ブロック支部（神奈川、栃木、群馬、長野、新潟）も実施致します。

敬具

記

  1、溶接技能コンテスト実施期間；

平成 29年 11月 10日（金） 参加申込締切り

  12月 15日（金） 検定試験用材料他送付

      （平成 29年 12月 18日～30年 2月 16日の期間内：各社にて溶接作業実施）

      平成 30年  3月 2日（金）実施後の試験材受入締切り

            4月 9日（月）所属会社へ合否を通知

            4月 27日（金）までに合格者向け合格認定書を発行

                        5月 24日（木）の定時総会懇親会で成績優秀者表彰

  2、溶接作業実施場所 ：参加会員各社工場内

  3、作業スケジュール ：申込受付者に後日送付「作業手順マニュアル」を参照

  4、参加人数     ：最大 50名（定員になり次第締め切り）

  5、参加費用     ：17,000円/人（検定用試験材含 ）

      ※審査機関への作業済試験材送料は各自のご負担でお願い致します。

  6、参加申込み  下記に記入の上 FAX（045-440-1117）にてお申し込みください。

以上

【溶接技能コンテスト参加申込書】  ※申込条件：アーク溶接等の業務にかかる特別教育修了者

会社名                 担当者名

     (TEL                            )    (FAX                             )

参加者氏名 経験年数 特別教育終了

  済 ・ 未

 済 ・ 未

 済 ・ 未